[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2012

	№ 09/12-П

	О внесении изменений в состав Координационного совете по противодействию коррупции

В соответствии с рекомендациями Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 21.04.2010 г. № 03/10-П, изложив его в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

	А.А. Сучков

	Приложение № 1

	к Постановлению Главы

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

	№ 09/12-П от «04» декабря 2012 года

	Приложение № 2

	к Постановлению Главы

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

	№ 03/10-П от «21» апреля 2010 года

Состав

Координационного совета по противодействию коррупции

	Председатель Координационного совета:

	Сучков Александр Анатольевич
(депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота)

	Заместитель председателя Координационного совета:

	Смертин Вячеслав Аркадьевич
(депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота)

	Члены Координационного совета:

	Сажин Павел Львович

(депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота)

	Седельникова Таисия Владимировна

(председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов)

	Ханин Владимир Николаевич

(депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота)

	Казаков Евгений Николаевич

(председатель профсоюзного комитета Канонерского судоремонтного завода)